
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1895/

Código da publicação: 1895

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 05:51:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 85

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico SRP 030/2024 - Registro de Preços - Para eventuais e futuras contratações de
empresa de prestação de serviços de horas maquinas de escavadeira hidráulica, motoniveladora, 
rolo compactador, retroescavadeira e quilômetro rodado de caminhão caçamba, incluindo
operador/motorista,  combustível e demais insumos por conta da empresa contratada, para atender
demanda de recuperação de estradas vicinais no interior deste município.
Resumo:
 REGISTRO DE PREÇOS para eventuais e futuras contratação de empresa de prestação de
serviços de horas maquinas de escavadeira hidráulica, motoniveladora,  rolo compactador,
retroescavadeira e quilômetro rodado de caminhão caçamba, incluindo operador/motorista, 
combustível e demais insumos por conta da empresa contratada, para atender demanda
de recuperação de estradas vicinais no interior deste município. Para mais informações Licitacon e
PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1895/ppregao-eletronico-srp-0302024-registro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-contratacoes-de-empresa-de-prestacao-de-servicos-de-horas-maquinas-de-escavadeira-hidraulica-motoniveladoranbsp-rolo-compactador-retroescavadeira-e-quilometro-rodado-de-caminhao-cacamba-incluindo-operadormoto/


Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de8a5f04e95193b8ba9fa552f09cef5c.doc

